ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: RABBITMX

-z . . Fecha: 06/05/2022
Atencién a: Victor Garcia

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA NOMBRE DESCRIPCION NUMERO DE SALAS PRECIO UNITARIO POR SALA SUBTOTAL
1 Sala de juntas 01 Audio & Video 1 $12,705.24 USD $12,705.24 USD

2 Sala de juntas 02 Audio & Video 1 $12,705.24 USD $12,705.24 USD
SUB-TOTAL (USD) $25,410.48 USD

Total Final (USD): $ 25,410.48 USD
NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE LV.A.
CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios estan cotizados en LAB México, expresado en délares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago
La forma de pago es del 70% de anticipo y 30% contra entrega.

Validez de la oferta
20 dias a partir de la fecha de la presente cotizacién.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega
El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantia
1 afio(s) - Los equipos tienen 1 afio(s) de garantia contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 6

Trabajos de albafiileria

Instalaciones eléctricas

Nodos de Red

Canalizaciones

Instalacion

Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones
Una vez aprobada la cotizacién, no se podra cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalacion, el cliente se vera
obligado a pagar Unicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también debera pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones
Una vez entregada la mercancia no habra devoluciones.

Autorizacién
Se debera enviar la OC adicional a la cotizacién firmada.

Clausula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones sefialadas en el presente documento son de caracter confidencial ya que representan un secreto industrial de
ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podran ser difundidos por ningiin medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., asi como no podran ser
utilizados como base para la celebracién de cotizaciones con empresas distintas a la antes sefialada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que sefialan los articulos 82a86
bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Cédigo Penal aplicable.

Atentamente:
Alfonso Medrano Robles
amedrano@artcoustix.com

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V. C@

Confidencial Miguel Norefia N°60, Col. San José FRBIARAEE TD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 06/05/2022



ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: RABBITMX

CATALOGO DE CONCEPTOS
Sala de juntas 01

Equipamiento

Part. Cant. Imagen Descripcién

Modelo

Subtotal

Pantalla de 75"

1 2 TV Samsung 75 Pulgadas 4K Ultra HD Smart TV LED; Puertos de entrada 3 Pieza Samsung
HDMI - 1 USB
Soporte a muro para pantalla 42" - 86"

2 2 Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de  Pieza Chief

carga de hasta 200 Ibs (90.9 kg)

Sistema de conferencia inalambrica
Conferencia inaldmbrica sin interrupciones para salas de reuniones y
conferencias pequefias y medianas. Soporte completo de BYOD. .
3 1 ., . . ., . Pieza Barco
\.\ Colaboracién remota. Plena interactividad y moderacién. Funciona con su
dispositivo, su plataforma de conferencia (UC) y su marca de periféricos.
Seguridad mejorada
Sistema de videoconferencia
Cémara Rally 4K PTZ, 2 altavoces Rally, 2 bases para micréfono, . .
4 1 e N e Pieza Logitech
concentrador de mesa, concentrador de pantalla, control remoto,
adaptadores de corriente.
Rally mic pod
Micréfonos modulares con RightSound™ para Logitech Rally. Nivela voces
autométicamente y suprime ruido para ofrecer audio claro. Practico control  Pieza Logitech
de silencio e indicador luminoso. Los materiales premium quedan bien en

cualquier sala

Base para micréfono a mesa

6 3 . Hub de base de micréfono. Altura x Anchura x Profundidad: 16 mm x 102  Pieza Logitech

mm x 102 mm

Soporte a mesa o techo para micréfono rally
Rally Mic Pod Mount, grafito, para fijar la posicién de Mic Pod en la mesa o  Pieza Logitech
el techo, para su uso con Rally Mic Pods 989-000430 y 952-000038.

) ,§ Cable de extensién de base de micréfono (10 m)
8 1 é | El cable de extension de base de micréfono Rally afiade 10 metros al  Pieza Logitech

& cableado de la base de micréfono Rally o el hub de base de micréfono Rally.

Materiales

Part. Cant. Imagen Descripcién Unidad

UN75AU7000FXZX

LSA1U

CX-30

RALLY PLUS

989-000430

RALLY MIC POD
HUB

MIC POD TABLE
MOUNT

952-000047

Modelo

$1,243.26

$138.77

$2,372.40

$2,991.40

$423.35

$230.09

$73.61

$236.00

$2,486.52

$277.54

$2,372.40

$2,991.40

$2,116.75

$690.27

$515.27

$236.00

Total(USD): $11,686.15

Subtotal

Cable hdmi 6m/19.68ft

P~
1 4 g ® Cables HDMI de alta velocidad de alta retencién de grado comercial Liberty  Pieza Liberty
de 19.68 'con Ethernet
I~ Cable hdmi 8m/26.24ft
2 1 L Pieza Liberty
- Cable HDMI de 8 metros

/. Cable utp cat6
3 20 y A Metro Liberty
= Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6

Conector rj45 cat5e blindado
4 2 = 1 conector categorfa 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de  Pieza Liberty

cobre y tubo retractil. Se adapta a cables de hasta .275 "de didmetro

Malla vitrica
Flexo Pet 3/4" Multip

Metro Flexo

I velcro

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V. w

E2-HDSEM-M-06

E2-HDSEM-M-08

24-4P-L6SH-BLK

RJ45-STP-L5E

PTNO.75BK

Confidencial Miguel Norefia N°60, Col. San José FRBIARARE, TD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

$59.01

$63.01

$1.27

$1.96

$1.38

$236.04

$63.01

$25.40

$3.92

$13.80

06/05/2022



ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: RABBITMX

P. Unitario(USD) Subtotal

Part. Cant. Imagen Descripcién

Placa pasacables de cepillo
7 2 | Pieza Leviton 41075-DBW $11.16 $22.32

Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco

Placa a pared frontal
8 2 Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT,  Pieza Leviton 80401-W $0.86 $1.72

Tamafio estandar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco

Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang
9 1 0 Placa pasa cables con orificio de 1 7/8 de pulgada con arandela de goma de  Pieza Liberty PC-G1960-E-P-W $28.64 $28.64
1 gang. Construccién de metal.

Total(USD): $409.09

Servicios Profesionales

Part. Cant. Imagen Descripcion P. Unitario(USD) Subtotal

/\ Misceldneos de instalacion
1 1 A Lote Artcoustix ART-MISC $110.00 $110.00
Miscelaneos de Instalacién para el buen terminado

/_\ Programacion
2 1 y . Lote Artcoustix ART-PROG $80.00 $80.00
Programacion del sistema

BN Integracion
3 1 : Lote Artcoustix ART-INT $420.00 $420.00
Integracion conectorizacién y puesta en marcha

Total(USD): $610.00

Gran total de Sala de juntas 01: $ 12,705.24 USD

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V. 0@

Confidencial Miguel Norefia N°60, Col. San José FRRIARAEE, TD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 06/05/2022



ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: RABBITMX

CATALOGO DE CONCEPTOS
Sala de juntas 02

Equipamiento

Part. Cant. Imagen Descripcién

Modelo

Subtotal

Pantalla de 75"

1 2 TV Samsung 75 Pulgadas 4K Ultra HD Smart TV LED; Puertos de entrada 3 Pieza Samsung
HDMI - 1 USB
Soporte a muro para pantalla 42" - 86"

2 2 Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de  Pieza Chief

carga de hasta 200 Ibs (90.9 kg)

Sistema de conferencia inalambrica
Conferencia inaldmbrica sin interrupciones para salas de reuniones y
conferencias pequefias y medianas. Soporte completo de BYOD. .
3 1 ., . . ., . Pieza Barco
\.\ Colaboracién remota. Plena interactividad y moderacién. Funciona con su
dispositivo, su plataforma de conferencia (UC) y su marca de periféricos.
Seguridad mejorada
Sistema de videoconferencia
Cémara Rally 4K PTZ, 2 altavoces Rally, 2 bases para micréfono, . .
4 1 e N e Pieza Logitech
concentrador de mesa, concentrador de pantalla, control remoto,
adaptadores de corriente.
Rally mic pod
Micréfonos modulares con RightSound™ para Logitech Rally. Nivela voces
autométicamente y suprime ruido para ofrecer audio claro. Practico control  Pieza Logitech
de silencio e indicador luminoso. Los materiales premium quedan bien en

cualquier sala

Base para micréfono a mesa

6 3 . Hub de base de micréfono. Altura x Anchura x Profundidad: 16 mm x 102  Pieza Logitech

mm x 102 mm

Soporte a mesa o techo para micréfono rally
Rally Mic Pod Mount, grafito, para fijar la posicién de Mic Pod en la mesa o  Pieza Logitech
el techo, para su uso con Rally Mic Pods 989-000430 y 952-000038.

) ,§ Cable de extensién de base de micréfono (10 m)
8 1 é | El cable de extension de base de micréfono Rally afiade 10 metros al  Pieza Logitech

& cableado de la base de micréfono Rally o el hub de base de micréfono Rally.

Materiales

Part. Cant. Imagen Descripcién Unidad

UN75AU7000FXZX

LSA1U

CX-30

RALLY PLUS

989-000430

RALLY MIC POD
HUB

MIC POD TABLE
MOUNT

952-000047

Modelo

$1,243.26

$138.77

$2,372.40

$2,991.40

$423.35

$230.09

$73.61

$236.00

$2,486.52

$277.54

$2,372.40

$2,991.40

$2,116.75

$690.27

$515.27

$236.00

Total(USD): $11,686.15

Subtotal

Cable hdmi 6m/19.68ft

P~
1 4 g ® Cables HDMI de alta velocidad de alta retencién de grado comercial Liberty  Pieza Liberty
de 19.68 'con Ethernet
I~ Cable hdmi 8m/26.24ft
2 1 L Pieza Liberty
- Cable HDMI de 8 metros

/. Cable utp cat6
3 20 y A Metro Liberty
= Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6

Conector rj45 cat5e blindado
4 2 = 1 conector categorfa 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de  Pieza Liberty

cobre y tubo retractil. Se adapta a cables de hasta .275 "de didmetro

Malla vitrica
Flexo Pet 3/4" Multip

Metro Flexo

I velcro

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V. w

E2-HDSEM-M-06

E2-HDSEM-M-08

24-4P-L6SH-BLK

RJ45-STP-L5E

PTNO.75BK

Confidencial Miguel Norefia N°60, Col. San José FRRIAREAEE TD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

$59.01

$63.01

$1.27

$1.96

$1.38

$236.04

$63.01

$25.40

$3.92

$13.80

06/05/2022



ARTCOUSTIX"

Ingenieria en audio y video profesional
Miguel Norefia N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Audio y video
Cliente: RABBITMX

P. Unitario(USD) Subtotal

Part. Cant. Imagen Descripcién

Placa pasacables de cepillo
7 2 | Pieza Leviton 41075-DBW $11.16 $22.32

Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco

Placa a pared frontal
8 2 Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT,  Pieza Leviton 80401-W $0.86 $1.72

Tamafio estandar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco

Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang
9 1 0 Placa pasa cables con orificio de 1 7/8 de pulgada con arandela de goma de  Pieza Liberty PC-G1960-E-P-W $28.64 $28.64
1 gang. Construccién de metal.

Total(USD): $409.09

Servicios Profesionales

Part. Cant. Imagen Descripcion P. Unitario(USD) Subtotal

/\ Misceldneos de instalacion
1 1 A Lote Artcoustix ART-MISC $110.00 $110.00
Miscelaneos de Instalacién para el buen terminado

/_\ Programacion
2 1 y . Lote Artcoustix ART-PROG $80.00 $80.00
Programacion del sistema

BN Integracion
3 1 : Lote Artcoustix ART-INT $420.00 $420.00
Integracion conectorizacién y puesta en marcha

Total(USD): $610.00

Gran total de Sala de juntas 02: $ 12,705.24 USD

ARTCOUSTIX, S. A. DE C. V. 0@

Confidencial Miguel Norefia N°60, Col. San José FRRIAREAEE, TD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 06/05/2022



