

Ingenieria en audio y video profesional Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Audio y video Cliente: RABBITMX



Fecha: 06/05/2022

Equipamiento, Material y Servicios

SUBTOTAL	PRECIO UNITARIO POR SALA	NÚMERO DE SALAS	DESCRIPCIÓN	NOMBRE	PARTIDA
\$12,705.24 USD	\$12,705.24 USD	1	Audio & Video	Sala de juntas 01	1
\$12,705.24 USD	\$12,705.24 USD	1	Audio & Video	Sala de juntas 02	2
\$25,410.48 USD	SUB-TOTAL (USD)				

Total Final (USD): \$ 25,410.48 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

La forma de pago es del 70% de anticipo y 30% contra entrega.

Validez de la oferta

20 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Carantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 6

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Instalación
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones

Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Devoluciones

Una vez entregada la mercancía no habrá devoluciones.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Alfonso Medrano Robles

amedrano@artcoustix.com





Ingenieria en audio y video profesional

Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Audio y video

Cliente: RABBITMX

CATÁLOGO DE CONCEPTOS Sala de juntas 01

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2	UHD	Pantalla de 75" TV Samsung 75 Pulgadas 4K Ultra HD Smart TV LED; Puertos de entrada 3 HDMI - 1 USB	Pieza	Samsung	UN75AU7000FXZX	\$1,243.26	\$2,486.52
2	2	##	Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$138.77	\$277.54
3	1		Sistema de conferencia inalámbrica Conferencia inalámbrica sin interrupciones para salas de reuniones y conferencias pequeñas y medianas. Soporte completo de BYOD. Colaboración remota. Plena interactividad y moderación. Funciona con su dispositivo, su plataforma de conferencia (UC) y su marca de periféricos. Seguridad mejorada	Pieza	Barco	CX-30	\$2,372.40	\$2,372.40
4	1	<u></u>	Sistema de videoconferencia Cámara Rally 4K PTZ, 2 altavoces Rally, 2 bases para micrófono, concentrador de mesa, concentrador de pantalla, control remoto, adaptadores de corriente.	Pieza	Logitech	RALLY PLUS	\$2,991.40	\$2,991.40
5	5		Rally mic pod Micrófonos modulares con RightSound™ para Logitech Rally. Nivela voces automáticamente y suprime ruido para ofrecer audio claro. Práctico control de silencio e indicador luminoso. Los materiales premium quedan bien en cualquier sala	Pieza	Logitech	989-000430	\$423.35	\$2,116.75
6	3		Base para micrófono a mesa Hub de base de micrófono. Altura x Anchura x Profundidad: 16 mm x 102 mm x 102 mm	Pieza	Logitech	RALLY MIC POD HUB	\$230.09	\$690.27
7	7	7	Soporte a mesa o techo para micrófono rally Rally Mic Pod Mount, grafito, para fijar la posición de Mic Pod en la mesa o el techo, para su uso con Rally Mic Pods 989-000430 y 952-000038.	Pieza	Logitech	MIC POD TABLE MOUNT	\$73.61	\$515.27
8	1		Cable de extensión de base de micrófono (10 m) El cable de extensión de base de micrófono Rally añade 10 metros al cableado de la base de micrófono Rally o el hub de base de micrófono Rally.	Pieza	Logitech	952-000047	\$236.00	\$236.00
							Total(USI	0): \$11,686.15

Materiales

Materia	les							
Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	4		Cable hdmi 6m/19.68ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 19.68 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-06	\$59.01	\$236.04
2	1		Cable hdmi 8m/26.24ft Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$63.01	\$63.01
3	20		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.27	\$25.40
4	2		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.96	\$3.92
5	10		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.38	\$13.80
_		(A)	Velcro			252705	40.55	****



Ingenieria en audio y video profesional

Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Audio y video

Cliente: RABBITMX

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
7	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$11.16	\$22.32
8	2	Φ	Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$0.86	\$1.72
9	1	0	Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa pasa cables con orificio de 1 7/8 de pulgada con arandela de goma de 1 gang. Construcción de metal.	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-W	\$28.64	\$28.64

Total(USD): \$409.09

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$110.00	\$110.00
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$80.00	\$80.00
3	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$420.00	\$420.00

Total(USD): \$610.00

Gran total de Sala de juntas 01: \$ 12,705.24 USD





Ingenieria en audio y video profesional

Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016

Proyecto: Audio y video Cliente: RABBITMX

CATÁLOGO DE CONCEPTOS Sala de juntas 02

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2	UHD	Pantalla de 75" TV Samsung 75 Pulgadas 4K Ultra HD Smart TV LED; Puertos de entrada 3 HDMI - 1 USB	Pieza	Samsung	UN75AU7000FXZX	\$1,243.26	\$2,486.52
2	2	##	Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$138.77	\$277.54
3	1		Sistema de conferencia inalámbrica Conferencia inalámbrica sin interrupciones para salas de reuniones y conferencias pequeñas y medianas. Soporte completo de BYOD. Colaboración remota. Plena interactividad y moderación. Funciona con su dispositivo, su plataforma de conferencia (UC) y su marca de periféricos. Seguridad mejorada	Pieza	Barco	CX-30	\$2,372.40	\$2,372.40
4	1	<u></u>	Sistema de videoconferencia Cámara Rally 4K PTZ, 2 altavoces Rally, 2 bases para micrófono, concentrador de mesa, concentrador de pantalla, control remoto, adaptadores de corriente.	Pieza	Logitech	RALLY PLUS	\$2,991.40	\$2,991.40
5	5		Rally mic pod Micrófonos modulares con RightSound™ para Logitech Rally. Nivela voces automáticamente y suprime ruido para ofrecer audio claro. Práctico control de silencio e indicador luminoso. Los materiales premium quedan bien en cualquier sala	Pieza	Logitech	989-000430	\$423.35	\$2,116.75
6	3		Base para micrófono a mesa Hub de base de micrófono. Altura x Anchura x Profundidad: 16 mm x 102 mm x 102 mm	Pieza	Logitech	RALLY MIC POD HUB	\$230.09	\$690.27
7	7	7	Soporte a mesa o techo para micrófono rally Rally Mic Pod Mount, grafito, para fijar la posición de Mic Pod en la mesa o el techo, para su uso con Rally Mic Pods 989-000430 y 952-000038.	Pieza	Logitech	MIC POD TABLE MOUNT	\$73.61	\$515.27
8	1		Cable de extensión de base de micrófono (10 m) El cable de extensión de base de micrófono Rally añade 10 metros al cableado de la base de micrófono Rally o el hub de base de micrófono Rally.	Pieza	Logitech	952-000047	\$236.00	\$236.00
							Total(USI	0): \$11,686.15

Materiales

Materia	les							
Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	4		Cable hdmi 6m/19.68ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 19.68 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-06	\$59.01	\$236.04
2	1		Cable hdmi 8m/26.24ft Cable HDMI de 8 metros	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-08	\$63.01	\$63.01
3	20		Cable utp cat6 Cable Ethernet de par trenzado blindado CAT6	Metro	Liberty	24-4P-L6SH-BLK	\$1.27	\$25.40
4	2		Conector rj45 cat5e blindado 1 conector categoría 5E F / UTP RJ45 con 1 pieza precortada de cinta de cobre y tubo retráctil. Se adapta a cables de hasta .275 "de diámetro	Pieza	Liberty	RJ45-STP-L5E	\$1.96	\$3.92
5	10		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.38	\$13.80
		Symples Bit 10 100 100 CALLES TO THE PROPERTY OF THE PROPERTY	Velcro	** .		252705	40.56	***



Ingenieria en audio y video profesional Miguel Noreña Nº60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016 Proyecto: Audio y video

Cliente: RABBITMX

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
7	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$11.16	\$22.32
8	2	Φ	Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$0.86	\$1.72
9	1	Ó	Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa pasa cables con orificio de 1 7/8 de pulgada con arandela de goma de 1 gang. Construcción de metal.	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-W	\$28.64	\$28.64

Total(USD): \$409.09

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$110.00	\$110.00
2	1	∞	Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$80.00	\$80.00
3	1	∞	Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$420.00	\$420.00

Total(USD): \$610.00

Gran total de Sala de juntas 02: \$ 12,705.24 USD

